כללי

1. הנאשם, יליד, 1989, הורשע על בסיס הודאתו בעבירה של פציעה כשהעבריין מזויין, עבירה לפי סעיף
335(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז -1977.

2. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 14.03.20 בשעה 08:00 בערך ברחוב תדהר 29 בתל אביב,
עקב ויכוח בין הנאשם למתלונן החלו השניים להתקוטט ואז תקף הנאשם את המתלונן באופן שהכה פעמיים בראשו

באמצעות מנעול ברזל והמתלונן נפל אל הקרקע.